
8

5

1

4

6

2

3

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年3月15日（火）26回名古屋2日

 2R サラ３歳３組　３ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 重  

【本賞金】1 着：230,000 円　／　2 着：41,000 円　／　3 着：16,000 円　／　4 着：12,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 ラサンタクルス
父:ゼンノロブロイ  母:ホーリーミスト

牝  3 大畑雅章
54.0

1:32.5
(－)

2-2-2-2 40.3 － 7 411
(+4)

山内和明（名古屋）
杉浦和也
岡田牧場

2 5 プラチナハット
父:スタチューオブリバティ  母:スズカジェム

牡  3 今井貴大
56.0

1:32.8
(1 1/2)

1-1-1-1 40.7 － 1 504
(0)

川西毅（名古屋）
尾崎智大
中村　勝則

3 1 サカジロウィーク
父:スペシャルウィーク  母:パシフィーク

牡  3 宇都英樹
56.0

1:33.6
(4)

3-3-4-3 41.1 － 2 499
(+2)

角田輝也（名古屋）
竹内三年
スガタ牧場

4 4 ツキノヒカリ
父:ベーカバド  母:スカイプラネット

牝  3 木之前葵
△52.0

1:34.1
(2 1/2)

6-7-5-5 41.4 － 4 396
(-4)

伊藤勝好（笠松）
（有）ホースケア
カミイスタット

5 6 パスアンフューチャ
父:タイムパラドックス  母:ロージーズシスター

牡  3 小山信行
56.0

1:34.1
(アタマ)

7-6-6-4 41.3 － 5 460
(+2)

新山廣道（名古屋）
蛭川正文
松浦牧場

6 2 ジンクーアン
父:メイショウボーラー  母:キャッチフレーズ

牝  3 持原大志
54.0

1:35.4
(6)

5-5-7-7 42.6 － 6 453
(+6)

新山廣道（名古屋）
蛭川正文
山春牧場

7 3 ウインストアヘッド
父:ヴァーミリアン  母:ガーデンスタイル

牡  3 丸野勝虎
56.0

1:36.0
(3)

4-4-3-6 43.6 － 3 453
(-1)

田中敏和（名古屋）
（株）ファーストビジョン
木村　秀則

8 7 ロンリーウーマン
父:メイショウサムソン  母:ビバムールフィユ

牝  3 大原浩司
54.0

1:37.4
(7)

8-8-8-8 44.1 － 8 503
(+3)

山中輝久（笠松）
（有）ホースケア
千代田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,8,1,3,2,4,6,7

5,8,1,3,2,6,4,7

5,8,3,1,4,6,2,7

5,8,1,6,4,3,2,7

払戻金
単 勝 8 8,420円

複 勝 8 280円

5 100円

1 100円

ワイド 5-8 1,290円

1-8 890円

1-5 140円

馬 連 5-8 4,780円

馬 単 8-5 25,530円

3連複 1-5-8 1,550円

3連単 8-5-1 51,140円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


